
UCHWAŁA NR XIX.177.2016
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO

z dnia 31 maja 2016 roku

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2016 rok Nr XV.143.2015 z dnia 29 
grudnia 2015 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz. 
1445), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2016 rok Nr XV.143.2015 z dnia 29 grudnia 2015 
roku - dokonuje się następujących zmian:

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 3.152.308 zł do kwoty 125.137.895 zł, z 
tego:

1) dochody bieżące zwiększa się o 135.863 zł do kwoty 112.702.368 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o 3.016.445 zł do kwoty 12.435.527 zł

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 3.152.308 zł do kwoty 128.046.429 zł, z 
tego:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 897.037 zł do kwoty 106.253.036 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 4.049.345 zł do kwoty 21.793.393 zł

3. W § 1. ust. 7 pkt 2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. W § 1. ust. 8 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Paweł Smoleń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 czerwca 2016 r.

Poz. 3616



TABELA Nr   1

Zmiana w planie dochodów bud żetu Powiatu Tarnowskiego na 2016 r. 
w złotych:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM: 8 874 3 161 182
z tego:

Dochody bieżące 8 874 144 737
Dochody majątkowe 3 016 445

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 016 445
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 445

Dochody majątkowe 16 445

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 16 445

60078 Usuwanie skutków kl ęsk żywiołowych 3 000 000
Dochody majątkowe 3 000 000

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych  powiatu 3 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 377
80130 Szkoły zawodowe 112 377

Dochody  bieżące 112 377

2001

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 112 377

852 POMOC SPOŁECZNA 8 874
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 8 874

Dochody  bieżące 8 874

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 8 874

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 32 360

85395 Pozostała działalno ść 32 360
Dochody  bieżące 32 360

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 29 291

DOCHODY:

 
Tabela Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia  31 maja  2016 r.                           str.   1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3616



w złotych:
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOCHODY:

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 3 069

Przewodniczący Rady 

        Paweł Smoleń

 
Tabela Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia  31 maja  2016 r.                           str.   2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3616



TABELA  Nr  2

Zmiana w planie wydatków bud żetu Powiatu Tarnowskiego na 2016 rok.

w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5

OGÓŁEM BUDŻET: 3 110 024 6 262 332
z tego:

WYDATKI   BIEŻĄCE: 1 068 224 171 187
wydatki jednostek budżetowych: 1 008 874 19 350

 - realizacja zadań statutowych jednostek 
budżetowych 1 008 874 19 350

   - dotacje na zadania bieżące 59 350 5 000
  - programy z udziałem środków UE 146 837

w tym: finansowane ze środków UE 141 668

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 041 800 6 091 145
z tego:

  - zadania inwestycyjne 470 000 4 376 445
dotacje majątkowe 1 409 700 1 554 700

  - programy z udziałem środków UE 162 100 160 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 039 700 6 056 145
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 879 700 2 886 145

Wydatki  bieżące 1 000 000
wydatki jednostek budżetowych: 1 000 000

 - realizacja zadań statutowych jednostek 
budżetowych 1 000 000

Wydatki  majątkowe 1 879 700 2 886 145
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 879 700 2 886 145

z tego:

  - zadania inwestycyjne 470 000 1 206 445
dotacje majątkowe 1 409 700 1 519 700

  - programy z udziałem środków UE 160 000

60078 Usuwanie skutków kl ęsk żywiołowych 3 170 000
Wydatki  majątkowe 3 170 000

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 170 000
z tego:

  - zadania inwestycyjne 3 170 000
60095 Pozostała działalno ść 160 000

Wydatki  majątkowe 160 000
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000

z tego:
  - programy z udziałem środków UE 160 000

WYDATKI:

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XIX.177.2016   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 31 maja 2016 r.

str. 1/3   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3616



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5

WYDATKI:

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 54 350 35 000

75405 Komendy powiatowe Policji 35 000 35 000
Wydatki  bieżące 35 000

   - dotacje na zadania bieżące 35 000

Wydatki  majątkowe 35 000
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000

z tego:
dotacje majątkowe 35 000

75412 Ochotnicze stra że pożarne 19 350
Wydatki  bieżące 19 350

   - dotacje na zadania bieżące 19 350

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 377
80130 Szkoły zawodowe 112 377

Wydatki  bieżące 112 377
  - programy z udziałem środków UE 112 377

w tym: finansowane ze środków UE 112 377

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000 5 000
85195 Pozostała działalno ść 5 000 5 000

Wydatki  bieżące 5 000 5 000
   - dotacje na zadania bieżące 5 000 5 000

852 POMOC SPOŁECZNA 8 874

85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 8 874
Wydatki  bieżące 8 874

wydatki jednostek budżetowych: 8 874
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 8 874

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 100 34 460

85395 Pozostała działalno ść 2 100 34 460
Wydatki  bieżące 34 460

  - programy z udziałem środków UE 34 460
w tym: finansowane ze środków UE 29 291

Wydatki  majątkowe 2 100
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 100

z tego:
  - programy z udziałem środków UE 2 100

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XIX.177.2016   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 31 maja 2016 r.

str. 2/3   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3616



w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5

WYDATKI:

921
KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19 350

92195 Pozostała działalno ść 19 350
Wydatki  bieżące 19 350

wydatki jednostek budżetowych: 19 350
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 19 350

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Smoleń

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XIX.177.2016   Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 31 maja 2016 r.

str. 3/3   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3616



TABELA Nr  3

w złotych:

DOCHODY: WYDATKI:
zmniejszenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM: 8 874 8 874

852 POMOC SPOŁECZNA 8 874 8 874
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 8 874 8 874

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień, (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 8 874

Wydatki  bieżące 8 874
wydatki jednostek budżetowych: 8 874

 - realizacja zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 874

w złotych

w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

wydatki 
jednostek 

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM: 707 484 707 484 353 188

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 215 504 215 504 215 504
80101 Szkoły podstawowe 102 504

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące  realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 102 504

80120 Licea ogólnokształc ące 2 501 2 501
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  2 501 2 501
80130 Szkoły zawodowe 70 000 170 003 170 003

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące  realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 11 000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące  realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 59 000

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 123 291 123 291
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 46 712 46 712

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 000 43 000 43 000

DOCHODY 
bieżące 
ogółem

WYDATKI 
bieżące 
ogółem

Plan dochodów i wydatków w 2016 r. na zadania reali zowane na podstawie porozumie ń lub umów z 
innymi  jednostkami samorz ądu terytorialnego  -  po zmianie

Zmiana w planie dochodów i wydatków w 2016 r. na za dania realizowane na podstawie 
porozumie ń lub umów z innymi  jednostkami samorz ądu terytorialnego

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Tabela Nr  3  do Uchwały Nr XIX.177.2016  Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 31  maja  2016 r.                           str. 1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3616



w złotych

w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

wydatki 
jednostek 

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 
bieżące 
ogółem

WYDATKI 
bieżące 
ogółem

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące  realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 43 000

 - realizacja zadań statutowych jednostek 
budżetowych  43 000 43 000

852 POMOC SPOŁECZNA 467 320 467 320 137 684
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 91 927 91 927 91 731

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 91 927

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 328 18 328
 - realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych 73 403 73 403
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 196

85204 Rodziny zast ępcze 375 393 375 393 45 953

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 375 393

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 45 953 45 953
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 440

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 24 660 24 660

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 24 660 24 660

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 24 660

   - dotacje na zadania bieżące 24 660

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Smoleń

Tabela Nr  3  do Uchwały Nr XIX.177.2016  Rady  Powiatu Tarnowskiego z dnia 31  maja  2016 r.                           str. 2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3616



Załącznik  Nr  1
do uchwały nr XIX.177.2016
Rady Powiatu Tarnowskiego 
z dnia  31  maja  2016 r.

w złotych:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5

OGÓŁEM BUDŻET: 1 469 050 1 559 700

   - DOTACJE  BIEŻĄCE 59 350 5 000
z tego:

dotacje celowe bieżące 59 350 5 000
dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 35 000
- dotacje dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 35 000

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych: 24 350 5 000

   - DOTACJE  MAJĄTKOWE 1 409 700 1 554 700
dotacje celowe  majątkowe (na zakupy i 

zadania inwestycyjne) 1 409 700 1 554 700
dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 1 409 700 1 554 700

 - dotacje dla JST 1 409 700 1 519 700
- dotacje dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 35 000

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 1 409 700 1 519 700
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 409 700 1 519 700

 - dotacje celowe  majątkowe 1 409 700 1 519 700
 - dotacje dla JST 1 409 700 1 519 700

dotacja  dla gmin  na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i kładek dla pieszych 
wzdłuż dróg  powiatowych 1 409 700 1 409 700

z tego:

dotacja  dla gminy Ciężkowice 91 355
dotacja  dla gminy Lisia Góra 107 727

dotacja  dla gminy Pleśna 101 513
dotacja  dla gminy Radłów 54 810
dotacja  dla gminy Ryglice 106 240

dotacja  dla gminy Rzepiennik Strzyżewski
67 756

dotacja  dla gminy Skrzyszów 98 326
dotacja  dla gminy Szerzyny 77 847

dotacja  dla gminy Tarnów 136 900
dotacja  dla gminy Tuchów 120 085

dotacja  dla gminy Wierzchosławice 86 642
dotacja  dla gminy Wietrzychowice 54 005

dotacja  dla gminy Wojnicz 83 422
dotacja  dla gminy Zakliczyn 98 919

dotacja  dla gminy Żabno 124 153

   - dotacja niepodzielona 1 409 700

dotacja  dla gminy Wierzchosławice   na 
"Wykonanie poszerzenia jezdni wzdłuż drogi 
powiatowej Nr 1348K w m. Łętowice" 110 000

Zmiana w planowanych kwotach dotacji udzielanych z bud żetu  Powiatu Tarnowskiego w 
2016 roku

DOTACJE:

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 1/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3616



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 54 350 35 000

75405 Komendy powiatowe Policji 35 000 35 000
   - dotacje celowe  bieżące 35 000

- dotacje dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 35 000

   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 35 000

   - dotacje celowe  majątkowe 35 000
- dotacje dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 35 000

   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 35 000
75412 Ochotnicze stra że pożarne 19 350

   - dotacje celowe  bieżące 19 350
dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 19 350
dotacje dla OSP na wydatki bieżące 19 350

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000 5 000
85195 Pozostała działalno ść 5 000 5 000

   - dotacje celowe  bieżące 5 000 5 000
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 5 000 5 000

dotacje dla stowarzyszeń  na realizację zadań z 
zakresu promocji zdrowia 5 000 5 000

z tego:

dotacja niepodzielona 5 000
   - dotacja dla  Małopolskiego Oddziału Okręgowego 

Polskiego Czerwonego Krzyża 5 000

w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM BUDŻET: 13 758 359 7 860 359 6 605 359 1 255 000 5 898 000

DOTACJE BIEŻĄCE OGÓŁEM 11 315 747 5 516 747 4 771 747 745 000 5 799 000
z tego:

dotacje celowe 6 755 085 4 866 747 4 771 747 95 000 1 888 338
dotacje podmiotowe 4 560 662 650 000 650 000 3 910 662

DOTACJE MAJ ĄTKOWE  OGÓŁEM 2 442 612 2 343 612 1 833 612 510 000 99 000
dotacje celowe  majątkowe (na zakupy i zadania 

inwestycyjne) 2 442 612 2 343 612 1 833 612 510 000 99 000

600 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 2 116 412 2 116 412 2 116 412
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 93 612 93 612 93 612

 - dotacje celowe  majątkowe 93 612 93 612 93 612
Pomoc finansowa  dla Samorządowego 
Województwa Małopolskiego na   wspólne 
przygotowanie do realizacji zadania pn.  
"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 975". 30 112 30 112 30 112
Pomoc finansowa dla Samorządowego 
Województwa Małopolskiego na wspólne 
przygotowanie zadania: Przebudowa drogi 
wojewódzkiej 964 z drogą powiatową 1419K w m. 
Wał Ruda 25 000 25 000 25 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2016 - po zmianie

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 2/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3616



w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Samorządowego Województwa Małopolskiego na 
wspólne przygotowanie przedsięwzięcia pn. 
"Budowa połączenia węzła autostrady A4 w 
Wierzchosławicach ze strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie  wraz z przebudową 
drogi powiatowej nr 1346K Tarnów-
Wierzchosławice oraz ciągu komunikacyjnego ulic 
Witosa-Kwiatkowskiego-Mościckiego w Tarnowie".

25 000 25 000 25 000

Dotacja celowa na pomoc finansową  dla Gminy 
Gromnik  na zadanie: "Odwodnienie centrum 

Gromnika" 13 500 13 500 13 500

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 872 800 1 872 800 1 872 800
dotacje celowe bieżące 352 800 352 800 352 800

 - dotacje dla JST 352 800 352 800 352 800
dotacja  dla  gminy Szerzyny   na zimowe 
utrzymanie dróg w latach 2015 - 2019  352 800 352 800 352 800

 - dotacje celowe  majątkowe 1 520 000 1 520 000 1 520 000
dotacja  dla gmin  na budowę chodników, 
ścieżek rowerowych i kładek dla pieszych 
wzdłuż dróg  powiatowych 1 410 000 1 410 000 1 410 000

z tego:

dotacja  dla gminy Ciężkowice 91 355 91 355 91 355
dotacja  dla gminy Lisia Góra 107 727 107 727 107 727

dotacja  dla gminy Pleśna 101 513 101 513 101 513
dotacja  dla gminy Radłów 54 810 54 810 54 810
dotacja  dla gminy Ryglice 106 240 106 240 106 240

dotacja  dla gminy Rzepiennik Strzyżewski
67 756 67 756 67 756

dotacja  dla gminy Skrzyszów 98 626 98 626 98 626
dotacja  dla gminy Szerzyny 77 847 77 847 77 847

dotacja  dla gminy Tarnów 136 900 136 900 136 900
dotacja  dla gminy Tuchów 120 085 120 085 120 085

dotacja  dla gminy Wierzchosławice 86 642 86 642 86 642
dotacja  dla gminy Wietrzychowice 54 005 54 005 54 005

dotacja  dla gminy Wojnicz 83 422 83 422 83 422
dotacja  dla gminy Zakliczyn 98 919 98 919 98 919

dotacja  dla gminy Żabno 124 153 124 153 124 153

dotacja  dla gminy Wierzchosławice   na 
"Wykonanie poszerzenia jezdni wzdłuż drogi 
powiatowej Nr 1348K w m. Łętowice" 110 000 110 000 110 000

60016 Drogi publiczne gminne 150 000 150 000 150 000
 - dotacje celowe  majątkowe 150 000 150 000 150 000

Dotacja celowa na pomoc finansową  dla Gminy 
Tarnów na udział własny do projektu 

"Przebudowa i rozbudowa oraz remont drogi 
gminnej nr 201557K, 201558K, 201570K w 

miejscowościach Radlna i Poręba Radlna  Gmina 
Tarnów km 0+000 - km 1 + 200"  w ramach 

PRGiPID na lata 2016 - 2019 150 000 150 000 150 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 475 650 170 000 75 000 95 000 305 650

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 3/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3616



w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

75405 Komendy powiatowe Policji 90 000 90 000 90 000
   - dotacje celowe  bieżące 20 000 20 000 20 000

   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na 
dofinansowanie  wydatków bieżących komendy 

Miejskiej Policji w Tarnowie 20 000 20 000 20 000

   - dotacje celowe  majątkowe 70 000 70 000 70 000
   - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - na 

dofinansowanie  wydatków majątkowych komendy 
Miejskiej Policji w Tarnowie 70 000 70 000 70 000

75406 Straż Graniczna 5 000 5 000 5 000
   - dotacje celowe  bieżące 5 000 5 000 5 000

   - wpłata na Fundusz Wsparcia Śląsko-
Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej - na 
dofinansowanie  wydatków bieżących Placówki 

Straży Granicznej w Tarnowie 5 000 5 000 5 000

75411
Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej 65 000 65 000 65 000

   - dotacje celowe  bieżące 25 000 25 000 25 000
dotacja dla Gminy m Tarnowa na dofinansowanie 

wydatków bieżących  (zakupów bieżących)  
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

25 000 25 000 25 000

   - dotacje celowe  majątkowe 40 000 40 000 40 000
dotacja dla Gminy m Tarnowa na dofinansowanie 

wydatków majątkowych Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej 

40 000 40 000 40 000

75412 Ochotnicze stra że pożarne 310 650 10 000 10 000 300 650
   - dotacje celowe  bieżące 220 650 10 000 10 000 210 650

dotacje dla JST na szkolenia strażaków OSP w 
zakresie udzielania pomocy przedmedycznej i 
kwalifikowanej pomocy  medycznej 10 000 10 000 10 000

z tego:

dotacja  niepodzielona 10 000 10 000 10 000

dotacje dla OSP na wydatki bieżące 210 650 210 650

 - dotacje celowe  majątkowe 90 000 90 000
dotacje dla OSP na wydatki majątkowe 90 000 90 000

75415
Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 5 000 5 000

   - dotacje celowe  bieżące 5 000 5 000

 - dotacja dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego w Tarnowie na wydatki bieżące

5 000 5 000

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 239 784 239 784
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 239 784 239 784

   - dotacje celowe  bieżące 239 784 239 784
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowych  na 

realizację zadania dotyczącego nieodpłatnej pomocy 
prawnej 239 784 239 784
z tego:

dotacja niepodzielona 239 784 239 784

801 OŚWIATA i WYCHOWANIE 2 482 354 58 000 58 000 2 424 354
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 757 815 1 757 815

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 4/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3616



w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 757 815 1 757 815

 dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w 
Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i 
Młodzieży w Jadownikach Mokrych 1 757 815 1 757 815

80111 Gimnazja specjalne 333 691 333 691
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 333 691 333 691
 dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w 
Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i 
Młodzieży w Jadownikach Mokrych 333 691 333 691

80130 Szkoły zawodowe 58 000 58 000 58 000
   - dotacje celowe  bieżące 58 000 58 000 58 000

dotacje dla jst na sfinansowanie kosztów turnusów 
dokształcania zawodowego pracowników 
młodocianych uczęszczających do klas 
wielozawodowych w szkołach zawodowych 

58 000 58 000 58 000
z tego, dla:

powiatu Bocheńskiego 31 000 31 000 31 000
powiatu Dąbrowskiego 27 000 27 000 27 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 332 848 332 848
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 332 848 332 848
 dotacja dla Niepublicznej Szkoły Specjalnej w 
Ośrodku Opiekuńczo-Rehabilitacyjnym dla Dzieci i 
Młodzieży w Jadownikach Mokrych 332 848 332 848

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000 5 000
85195 Pozostała działalno ść 5 000 5 000

   - dotacje celowe  bieżące 5 000 5 000
dotacje dla stowarzyszeń  na realizację zadań z 

zakresu promocji zdrowia 5 000 5 000
z tego:

   - dotacja dla  Małopolskiego Oddziału Okręgowego 
Polskiego Czerwonego Krzyża 5 000 5 000

852 POMOC SPOŁECZNA 3 185 761 1 808 857 1 808 857 1 376 904
85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 997 082 997 082 997 082

   - dotacje celowe  bieżące 997 082 997 082 997 082
dotacje dla JST 997 082 997 082 997 082

z tego, dla:

Powiatu Brzeskiego 51 243 51 243 51 243
Powiatu Dąbrowskiego 81 251 81 251 81 251

Powiatu Gorlickiego 41 208 41 208 41 208
Powiatu Krośnieńskiego 247 865 247 865 247 865

Gminy Miasta Krosno 112 344 112 344 112 344
Powiatu Nowosądeckiego 162 202 162 202 162 202

Powiatu Przemyskiego 117 123 117 123 117 123
Gminy Miasta Tarnowa 62 281 62 281 62 281

Powiatu Tarnobrzeskiego 80 979 80 979 80 979
Powiatu Wielickiego 40 586 40 586 40 586

85202 Domy pomocy społecznej 694 704 694 704
   - dotacje celowe  bieżące 694 704 694 704

dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie kosztów 
utrzymania pensjonariuszy w DPS-ach 694 704 694 704
z tego dla:

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 5/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3616



w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana Pawła II w 
Zakliczynie 214 944 214 944

Zgromadzenia Sióstr św. Józefa w Tuchowie 161 208 161 208
CARITAS Diecezji Tarnowskiej (DPS Jadowniki M.)

318 552 318 552

85204 Rodziny zast ępcze 356 975 356 975 356 975
   - dotacje celowe  bieżące 356 975 356 975 356 975

dotacje dla JST   na finansowanie rodzin zastępczych, 
w których przebywają dzieci z Powiatu Tarnowskiego

356 975 356 975 356 975
z tego, dla:

Powiatu Bocheńskiego 8 220 8 220 8 220
Powiatu Dąbrowskiego 32 520 32 520 32 520

Powiatu Dębickiego 28 740 28 740 28 740
Powiatu Gorlickiego 12 300 12 300 12 300

Powiatu Jasielskiego 12 300 12 300 12 300
Gminy Miejskiej Kraków 61 500 61 500 61 500
Powiatu Limanowskiego 24 300 24 300 24 300
Powiatu Nowotarskiego 36 600 36 600 36 600

Gmina Miasta Nowy Sącz 10 620 10 620 10 620
Powiatu Sejneńskiego 13 835 13 835 13 835

Gminy Miasta Tarnowa 116 040 116 040 116 040

85206 Wspieranie rodziny 1 077 000 394 800 394 800 682 200
   - dotacje celowe  bieżące 1 077 000 394 800 394 800 682 200

dotacje dla JST 394 800 394 800 394 800
z tego, dla:

Gminy Wojnicz 126 000 126 000 126 000
Gminy Ryglice 153 600 153 600 153 600

Gminy Wierzchosławice 76 800 76 800 76 800
Gminy Lisia Góra 38 400 38 400 38 400

dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 682 200 682 200

z tego, dla:

Ośrodka Opiekuńczo-Rehabilitacyjnego CARITAS Diecezji 
Tarnowskiej 57 600 57 600

Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Bez 
Barier" w Zakliczynie 147 600 147 600

Stowarzyszenia "Siemacha " w Odporyszowie na: 
prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego

189 000 189 000

Parafii pw św. Jakuba Apostoła w Tuchowie 96 000 96 000
 Parafii pw św. Alberta w Zgłobicach 115 200 115 200

Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Woli Rzędzińskiej

76 800 76 800

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 60 000 60 000 60 000

   - dotacje celowe  bieżące 30 000 30 000 30 000
dotacja dla  Gminy Miasta Nowy S ącz na 

finansowanie kosztów działalności Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej 30 000 30 000 30 000

   - dotacje celowe  majątkowe 30 000 30 000 30 000

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 6/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3616



w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

dotacja dla Gminy Zakliczyn  na wydatki 
inwestycyjne związane z utworzeniem  mieszkań 

chronionych w Gminie Zakliczyn 30 000 30 000 30 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 583 164 2 432 090 2 432 090 151 074

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 238 164 87 090 87 090 151 074

   - dotacje celowe  bieżące 87 090 87 090 87 090
dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa 87 090 87 090 87 090

   - dotacje podmiotowe  bieżące 151 074 151 074
dla Stowarzyszenia Kulturalno-Oświatowego "Piast"  w 

Woli Rzędzińskiej 79 980 79 980
dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym "Przyjaźń" w Karwodrzy  35 547 35 547
dla  "Stowarzyszenia Przyjaciół Domu Pomocy 

Społecznej w Stróżach"  - na dofinansowanie 
działalności WTZ w Dzierżaninach 35 547 35 547

85333 Powiatowe urz ędy pracy 2 345 000 2 345 000 2 345 000
   - dotacje celowe  bieżące 2 345 000 2 345 000 2 345 000

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na wydatki bieżące 
związane z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w 
Tarnowie 2 345 000 2 345 000 2 345 000

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 335 234 1 335 234

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 335 234 1 335 234
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 335 234 1 335 234
 dotacja dla Regionalnego Ośrodka Rewalidacyjno-
Wychowawczego w Pogórskiej Woli 1 335 234 1 335 234

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 75 000 15 000 15 000 60 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000 29 000
   - dotacje celowe  bieżące 20 000 20 000

dotacje dla spółek wodnych 20 000 20 000
z tego:

   - dotacja niepodzielona 20 000 20 000

   - dotacje celowe  majątkowe 9 000 9 000
dotacja na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
(dla osób fizycznych), z tego dla: 9 000 9 000

Pawła Wójtowicza 3 000 3 000
Mariana Wójcika 6 000 6 000

90008
Ochrona ró żnorodno ści biologicznej i 
krajobrazu 46 000 15 000 15 000 31 000

   - dotacje celowe  bieżące 46 000 15 000 15 000 31 000
dotacja na zadania z zakresu ochrony 
środowiska 15 000 15 000 15 000

dotacja dla gminy Tarnów  - na poprawę estetyki 
otoczenia wokół budynków użyteczności publicznej

11 000 11 000 11 000
dotacja dla gminy Wietrzychowice  - na 

oczyszczanie Jeziora Przystajne 4 000 4 000 4 000

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 7/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3616



w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

 - dotacja na zakup kosiarek do utrzymania 
terenów zielonych 9 300 9 300

 - dla OSP w Łętowicach 1 500 1 500
 - dla OSP Glowie 1 500 1 500

 - dla OSP Falkowej 1 500 1 500
 - dla OSP w Stróżach 1 300 1 300

 - dla OSP w Siedliszowicach 3 500 3 500

 - na reintrodukcję zwierzyny łownej 21 700 21 700
 - dla Koła Łowieckiego "Leśnik" w Gromniku (w tym: 

na zakup zajęcy - 2.500 zł i na zakup bażantów - 1.350 
zł) 3 850 3 850

 - dla Koła Łowieckiego "Bór" w Tarnowie (na 
reintrodukcję drobnej zwierzyny łownej) 1 350 1 350

 - dla Koła Łowieckiego "Bażant"  w Tarnowie (na 
reintrodukcję drobnej zwierzyny łownej) 1 350 1 350

 - dla Koła Łowieckiego "Darz Bór" w Tarnowie (na 
reintrodukcję drobnej zwierzyny łownej) 1 350 1 350

 - dla Koła Łowieckiego "Hejnał" w Tarnowie (na 
reintrodukcję drobnej zwierzyny łownej) 1 350 1 350

 - dla Koła Łowieckiego "Łoś"  w Tarnowie (na 
reintrodukcję drobnej zwierzyny łownej) 1 350 1 350

 - dla Koła Łowieckiego "Dunajec" w Wojniczu (w tym: 
na zakup muflonów - 6.700 zł i na zakup bażantów - 

1.350 zł) 8 050 8 050

 - dla Koła Łowieckiego "Melsztyn" w Zakliczynie (na 
reintrodukcję drobnej zwierzyny łownej)

1 700 1 700

 - dla Koła Łowieckiego  "Naddunajeckie" w Żabnie (na 
reintrodukcję drobnej zwierzyny łownej)

1 350 1 350

921
KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 260 000 1 260 000 100 000 1 160 000

92113 Centra kultury i sztuki 1 160 000 1 160 000 1 160 000
 - dotacje podmiotowe  (bieżące) dla 

samorządowej jednostki kultury 650 000 650 000 650 000
dotacja dla samorządowej instytucji kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej 650 000 650 000 650 000

   - dotacje celowe  bieżące 70 000 70 000 70 000
dotacja dla samorządowej instytucji Kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na realizację 
projektów i organizację festiwali 70 000 70 000 70 000

z tego, na:

Festiwal BRAVO MAESTRO" 40 000 40 000 40 000
Warsztaty z Mistrzami -   Tydzień Talentów 2016

10 000 10 000 10 000
Całoroczne koncerty u Paderewskiego 20 000 20 000 20 000

   - dotacje celowe  majątkowe 440 000 440 000 440 000

dotacja dla  instytucji kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na realizację 
projektu w ramach wniosku do  Ministerstwa  
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w ramach 
programu  Rozwój Infrastruktury Kultury  - priorytet  
3 -  Infrastruktura Domów Kultury - Dom Pracy 
Twórczej (wkład własny do projektu)

50 000 50 000 50 000

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 8/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3616



w złotych:
z tego:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJE 
ogółem

dotacje dla 
jednostek 

spoza  sektora 
finansów 

publicznych

dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 
ogółem:

dotacje  dla 
JST

dla 
pozostałych 

jednostek

z tego:

dotacja dla  instytucji kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na realizację 
projektu w ramach wniosku do  Ministerstwa  
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w ramach 
programu  Dziedzictwo kulturowe  - priorytet  1 -  
Ochrona zabytków.    Dwór I.J.Paderewskiego - 
(wkład własny do projektu) 50 000 50 000 50 000

Dotacja celowa dla instytucji kultury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na udział własny 
do projektu (realizowanego przez CP w Kąśnej 
Dolnej):  "Poprawa dostępności infrastruktury kultury  
Centrum Paderewskiego w Kąśnej Dolnej"  

240 000 240 000 240 000

Dotacja celowa dla instytucji kultury  Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na realizację 
zadania  "Poprawa  infrastruktury Centrum 
Paderewskiego w Kąśnej Dolnej na cele turystyczne"  

100 000 100 000 100 000

92116 Biblioteki 100 000 100 000 100 000
   - dotacje celowe  bieżące 100 000 100 000 100 000

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na prowadzenie 
Biblioteki Powiatowej 100 000 100 000 100 000

 Przewodniczący Rady 

      Paweł Smoleń

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr  XIX.177.2016  Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia  31  maja 2016 r.                              
str. 9/9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3616


		2016-06-15T14:10:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




